Bu arayış əslində öz

əməllərini ört-basdır edib qarşı tərəfi günahlandırmağın adi bir ifadəsiydi.

Erməni məsələsi birinci dünya savaşı ərəfəsində yenidən gündəmə gətirilərək Türkiyə-

yə, türklərə qarşı müəyyən qüvvələrin uzun müddətli təzyiq vasitəsinə çevrildi. 26 yanvar (8

fevral) 1914-cü il tarixində erməni məsələsinə dair Türkiyə və Rusiya arasında saziş imzalandı

(19, s.124). Sazişə görə Türkiyədə ermənilərin xeyrinə bir sıra islahatlar keçirilməli, erməni-

lərə müsəlmanlar ilə eyni hüquqlar verilməli idi. Türkiyə və Rusiyanın 1914-cü ildə birinci